
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb 
uzavřené dne 24. 1. 2020 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 
Smluvní strany  
 

 

Objednatel:  Státní zemědělský intervenční fond  
Sídlo:    Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
IČ:    48133981  
DIČ:    CZ48133981  
Zastoupený:   Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem SZIF  
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:   000-3926001/0710  
 
(dále jen „objednatel“)  
 
 
Poskytovatel:   GISAT s.r.o. 
Sídlo:    Milady Horákové 57, 170 00 Praha 7 
IČ:    26438003 
DIČ:    CZ26438003 
Zastoupený:   Zdeňkou Kolářovou, jednatelkou 
Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2101014187/2010xxxxx 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
Objednatel a poskytovatel společně jako „smluvní strany“ 
 
 

Článek I. 
Předmět a účel dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2020 smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je  
poskytnutí služeb založených na vyhodnocení dat z družic Sentinel a předání výsledků 
vyhodnocení v předem sjednané podobě objednateli a  analýza poskytnutých dat prostřednictvím 
operátora (dále jen jako „Smlouva“).  
 

2. Tento dodatek ke smlouvě umožní prodloužení spuštění Služby II a změna termínů pro 

vybrání vzorku 80 odpovědí u Služby II od poskytovatele, aby bylo možné dodržet předpokládaný 

rozsah Služby II.    

 

Článek II. 

Dohodnuté změny 

1. Tímto dodatkem se mění čl. 4. odst. 3 Smlouvy, který nově zní: 
Operátor je povinen poskytnout odpověď nejpozději během jednoho pracovního týdne (tj. do pěti 
pracovních dní) od odeslání dotazu (pro období od 15.5.2021 do 30.9.2021 je doba pro odpověď 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 

prodloužena na dva pracovní týdny, tj. do deseti pracovních dní). Maximální počet vznesených 
dotazů ze strany pracovníků SZIF nepřesáhne 200 dotazů za týden. 

2.  Tímto dodatkem se mění čl. 4. odst. 4 Smlouvy, který nově zní:  

 Služba II bude poskytovatelem provozována každý rok během období od 15.2.do 15.5. (v roce 

2021 je období prodlouženo do 30.9.). 

3.   Tímto dodatkem se mění čl. 6. odst. 5 Smlouvy, který nově zní: 

Po zahájení plnění Služby II bude vybrán vzorek 80 odpovědí na dotazy zadané během celého 

období spuštění služby, na kterém bude realizováno hodnocení. Chybné vyhodnocení nesmí být 

vyšší než 20 % (tj. více než 16 chybných odpovědí) a zároveň počet nezodpovězených dotazů 

nesmí přesáhnout 30 %. Vyhodnocení kvality Služby II předá objednatel poskytovateli nejpozději 

do 15. listopadu.  

4.  Tímto dodatkem se mění čl. 7 odst. 4 Smlouvy, který nově zní: 
Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli 35 % ceny  za poskytnutí Služby II po ukončení této 
služby v příslušeném kalendářním roce (tj. 30.9.)  této smlouvy na základě daňového dokladu - 
faktury s 21 denní lhůtou splatnosti od jejího doručení objednateli. 

 

 

Článek III. 

Společná ustanovení 

 

1. Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

poskytovatel.  

2. Obě smluvní strany se zavazují dodržet výše uvedená ustanovení, jejichž obsah si přečetli a 

souhlasí s ním.  

3.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a smluvní 

strany jsou jimi i nadále vázány. 

4.  Poskytovatel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, je povinna tento dodatek zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost 
nebrání poskytovateli, aby z jeho strany došlo ke zveřejnění tohoto dodatku. Obě smluvní strany 
jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu dodatku provést kontrolu, zda je dodatek 
zveřejněn v registru smluv. V případě, že poskytovatel zjistí, že dodatek zveřejněn v registru 
smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu objednatele anebo 
smlouvu sám zveřejnit. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 

V Praze dne …………..       V………….. dne …………..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martinem Šebestyánem, MBA      Zdeňka Kolářová  
generálním ředitelem SZIF       jednatelka společnosti  
Státní zemědělský intervenční fond        GISAT s.r.o. 

 

 

mailto:info@szif.cz

		2021-06-03T12:33:36+0200




